
FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 126 JOVANOVIC Aleksandar NBGD Usce 60L JM
2 142 VLAJKOVIC Goran Partizan 60L JM
3 128 KUKRKIC Aleksa NBGD Usce 60L JM
4 138 BUCIC Ratko Partizan 60L JM
5 101 AKIFOVIC Ana Ak. Maksimovic 3x20 JW
6 115 STOJANOVIC Krstina Crvena Zvezda 3x20 JW
7 127 JOVIC Jovana NBGD Usce 3x20 JW
8 131 TODOROVIC Jelena NBGD Usce 3x20 JW
9 144 VUKOMANOVIC Tamara Partizan 3x20 JW

10 160 RADULOVIC Nina Zvezdara 3x20 JW

FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 129 MITROVIC Aleksa NBGD Usce 60L JM
2 143 VUKADINOVIC Dragan David Partizan 60L JM
3 121 POPOVIC Luka Kolubara 60L JM
4 140 MILJANIC Luka Partizan 60L JM

FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 102 MAKSIMOVIC Marko Ak. Maksimovic 60L JM
2 132 VISEKRUNA Stefan NBGD Usce 60L M
3 133 MAZINJANIN Borislav Palilula 60L M
4 103 SEBIC Milenko Ak. Maksimovic 60L M
5
6 104 TODOROVIC Dragana Ak. Maksimovic 3x20 W
7 125 ANTONIJEVIC Dusica NBGD Usce 3x20 W
8 136 ARSOVIC Andrea Partizan 3x20 W
9 130 SIMIC Marina NBGD Usce 3x20 W

10 149 MIKEC Melisa Policajac 3x20 W

FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 134 TASIC Milos Palilula 60L M
2 139 COTRA Igor Partizan 60L M
2 135 TOSIC Stefan Palilula 60L M

          50m 60 LEŽEĆI - JUNIORI I SENIORI

          50m 60 LEŽEĆI - JUNIORI I SENIORI

Datum: 05.07.2014.      Start: 10:35

          50m 3x20 - JUNIORKE I SENIORKE

Prvenstvo Beograda, A program, 25m/50m, 5-6.07.2014 . Beograd

STARTNA LISTA

          50m 3x20 - JUNIORKE I SENIORKE

Datum: 05.07.2014.      Start: 9:15

          50m 60 LEŽEĆI - JUNIORI I SENIORI

Datum: 05.07.2014.      Start: 11:55

          50m 60 LEŽEĆI - JUNIORI I SENIORI

Datum: 05.07.2014.      Start: 13:15



FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 143 VUKADINOVIC Dragan David Partizan FP JM
2 109 NEDIMOVIC Ratko Crvena Zvezda FP JM
3 147 MASANOVIC Branko Policajac FP JM
4 110 SAVIC Ivan Crvena Zvezda FP JM
5 116 LAZIC Milos Filip Kljajic FP JM
6 111 SAVIC Jovan Crvena Zvezda FP JM
7 119 ALEKSIC Pavle Kolubara FP JM
8 113 STEFANOVIC Bojan Crvena Zvezda FP JM
9 120 MARIC Darko Kolubara FP JM

FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 122 TODOROVIC Stefan Kolubara FP JM
2 152 VUJIC Zoran Policajac FP M
3 123 ZIVANOVIC Aleksandar Kolubara FP JM
4 151 PETROV Dusko Policajac FP M
5 105 GRGIC Dimitrije Akademac FP M
6 146 GROZA Vasilije Policajac FP M
7 114 STEGNJAJIC Srdjan Crvena Zvezda FP M
8 148 MIKEC Damir Policajac FP M
9 153 JOVANOVIC Srdjan Rakovica FP M

          50m PSI - JUNIORI I SENIORI

Datum: 05.07.2014.      Start: 14:45

          50m PSI - JUNIORI I SENIORI

Datum: 05.07.2014.      Start: 16:45



FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 115 STOJANOVIC Krstina Crvena Zvezda 60L JW
2 127 JOVIC Jovana NBGD Usce 60L JW
3 144 VUKOMANOVIC Tamara Partizan 60L JW
4 131 TODOROVIC Jelena NBGD Usce 60L JW
5 137 BUCIC Igor Partizan  3x40 JM
6 126 JOVANOVIC Aleksandar NBGD Usce 3x40 JM
7 102 MAKSIMOVIC Marko Ak. Maksimovic 3x40 JM
8 142 VLAJKOVIC Goran Partizan 3x40 JM
9 129 MITROVIC Aleksa NBGD Usce 3x40 JM

10 103 SEBIC Milenko Ak. Maksimovic 3x40 M

FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 160 RADULOVIC Nina Zvezdara 60L JW
2 108 MARKICEVIC Iva Crvena Zvezda 60L JW
3 141 NOGO Nevenka Partizan 60L JW
4 104 TODOROVIC Dragana Ak. Maksimovic 60L W

FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 101 AKIFOVIC Ana Ak. Maksimovic 60L JW
2 130 SIMIC Marina NBGD Usce 60L W
3 136 ARSOVIC Andrea Partizan 60L W
4
5 133 MAZINJANIN Borislav Palilula 3x40 M
6 132 VISEKRUNA Stefan NBGD Usce 3x40 M
7 134 TASIC Milos Palilula 3x40 M
8 139 COTRA Igor Partizan 3x40 M
9 135 TOSIC Stefan Palilula 3x40 M

10

FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 145 DRAGIN Dunja Policajac 60L W
2 125 ANTONIJEVIC Dusica NBGD Usce 60L W
3 149 MIKEC Melisa Policajac 60L W

Prvenstvo Beograda, A program, 25m/50m, 5-6.07.2014 . Beograd

STARTNA LISTA

          50m 3x40 - JUNIORI I SENIORI
          50m 60 LEŽEĆI - JUNIORKE I SENIORKE

Datum: 06.07.2014.      Start: 9:15

Datum: 06.07.2014.      Start: 12:30

          50m 60 LEŽEĆI - JUNIORKE I SENIORKE

Datum: 05.07.2014.      Start: 13:50

          50m 60 LEŽEĆI - JUNIORKE I SENIORKE

Datum: 06.07.2014.      Start: 10:35

          50m 3x40 - JUNIORI I SENIORI
          50m 60 LEŽEĆI - JUNIORKE I SENIORKE



FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 159 SUHENKO Lena Zemun Centar SP JW
2 155 GRGIC Jasmina Smederevo SP W
3 157 MATIJASEVIC Aleksandra Zemun Centar SP W
4 107 INJAC Bojana Crvena Zvezda SP W
5 161 RISTOVIC Aleksandra Zvezdara SP W

FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 106 ARUNOVIC Zorana Crvena Zvezda SP W
2 158 RASETA Danica Zemun Centar SP W
3 112 SEKARIC Jasna Crvena Zvezda SP W
4 156 LAJCAK Ana Smederevo SP JW

FP Start No Prezime Ime Klub Nation Disciplina Kategorija
1 117 MLADENOVIC Marija Filip Kljajic SP JW
2 118 MATEJIC Andjela Jagodina 92 SP JW
3 124 ALEKSIC Lea NBGD Usce SP JW
4 154 ALENTIJEV Ana Smederevo SP JW

Datum: 05.07.2014.      Start: 10:00

Datum: 05.07.2014.      Start: 11:00

Prvenstvo Beograda, A program, 25m/50m, 5-6.07.2014 . Beograd

STARTNA LISTA

          25m 30+30 - JUNIORKE I SENIORKE

Datum: 05.07.2014.      Start: 09:00


